СОГЛАШ ЕНИЕ
о намерениях в сфере сотрудничества в реализации проекта по

благоустройству сквера «Станичный» в станице Кутейниковская в рамках
программы «Формирование современной городской среды на территории

Кутейниковского сельского поселения»

ст. Кутейниковская 15 мая 2020г.

Администрация Кутейниковского сельского поселения в лице главы
Администрации Кутейниковского сельского поселения Щ уки Александра
Петровича, действующего на основании Устава муниципального образования
«Кутейниковского сельское поселение», именуемая в дальнейшем «Сторона
1» с одной стороны, и Сельскохозяйственная артель «Заря», в лице
председателя Фроленко Владимира Викторовича, действующего на
основании Устава, именуемый в дальнейшем «Сторона 2» заключили
настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения

Е Е  Сторона 2 намеревается в случае победы дизайн-проекта по
благоустройству сквера «Станичный», расположенного по адресу:
Ростовская область, Зимовниковский район, ст-ца Кутейниковская, улица
Советская 95 б, на Конкурсе проектов благоустройства общественных
территорий муниципальных образований Ростовской области на 2021 год,
проходящего в рамках программы «Формирование современной городской
среды на территории Кутейниковского сельского поселения»
софинансировать работы по благоустройству в соответствии с
разработанным и прошедшим экспертизу проектом в сумме 156 958 (сто
пятьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят восемь) рублей 00 копеек.

1.2. Сторона 2 намеревается внести софинансирование в период с января
2021 года по ноябрь 2021 года -  77 778 (семьдесят семь тысяч семьсот
семьдесят восемь) рублей 00 копеек;
В период с января 2022 года по ноябрь 2022 года -  79 180 (семьдесят девять
тысяч сто восемьдесят) рублей 00 копеек, в соответствии с графиком
производства работ по благоустройству сквера.

2. Срок действия соглашения

2.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и
действует по 31 декабря 2022 года.

2.2. Все изменения и дополнения к настоящему соглашению
действительны, если они оформлены в письменной форме и подписаны
обеими сторонами.

2.3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах на русском
языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У
каждой из сторон находится один экземпляр настоящего соглашения.

«Сторона 1»
Администрация
сельского поселения, 347470
Ростовская область, Зимовниковский
район, ст.Кутейниковская,
ул. Ш кольная,30. тел.8(86376) 3-54-41
ИНН 6112912800 КПП 611201001
л/с 03583141110 УФК по Ростовской
области,
р/с 40204810603490000423
ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ
БИК 046015001
ОГРН 1056112006455,
ОКПО 04226103, ОКТМО 60619430
эл.почта: spl3142@ donpac.ru

«Сторона 2»
Сельскохозяйственная артель «Заря»,

347470, Ростовская обл.,
Зимовниковский р-н, ст.
Кутейниковская, ул. Ш кольная, 24.
Тел. 8(86376) 35-4-85.
ИНН 6112005537, КПП 611201001
ОГРН 1026101049941,
р/сч 40702810552160130041
к/с 30101810600000000602
БИК 046015602
Ю го-Западный банк ПАО Сбербанк г.
Ростов-на-Дону
эл. почта: za.ria97@mail.ru

3. Адрес и банковские реквизиты сторон:

Кутейниковского

Фроленко

Председатель СХА «Заря»

mailto:spl3142@donpac.ru
mailto:za.ria97@mail.ru